przetargowym na „Odsłonięcie i konserwację techniczną zachowanych fragmentów
polichromii w zabytkowym pałacu w Złoczewie”, jako najkorzystniejszą wybrano
ofertę firmy „Konserwacja Zabytków J.M. Piękniewscy s.c. , 87 – 100 Toruń ul.
Ogrodowa 2/9. Cena wykonania całości zamówienia wynosi - 49 565,00zł.
(Słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt pięć złotych 00/100).